
TWX7 PS001

910 W Stolní projektová pila, 127 mm
TWX7PS001
Pila s výkonem 910 W s průměrem kotouče 127 mm (5") pro volné vedení i upnutí do stolu, která funguje jako stolní nářadí nebo s nástavcem
Pracovního centra TWX7. Základna z litého hliníku s metrickou i palcovou stupnicí, zdvojená vodící ocelová lišta pro vedení pily. Kotouč s jemnými
zuby pro čistý a hladký řez. Pilu je možné upnout do stolu nebo ji použít při volném vedení pro celou řadu pokosých i příčných řezů, pokud ji použijete
s dodaným úhlovým dorazem se zabudovanou rychlosvěrkou. Až 22 mm hloubka řezu. Ideální pro přesné a rychlé řezy v různých materiálech včetně
laminátu, podlah, dekorativních lišt i soklů. Obsahuje kotouč, úhlový doraz, rychlosvěrku, sáček na prach, klíč na kotouč, pomůcku pro posun
materiálu a montážní materiál pro nástavec TWX7.

Technické informace
Výška 265 mm

Délka 660 mm

Šířka 410 mm

Hmotnost 11 kg

Výkon 910 W

Otáčky naprázdno 9500 otáček za
minutu

Průměr nože/kotouče 127 mm

Vnitřní průměr kotouče 17 mm

Co je součástí balení
1 x Project Saw
1 x Blade
1 x Protractor fence
1 x Quick clamp
1 x Dust bag
1 x Blade key
1 x Push stick
1 x TWX7 module fittings


